
                             平成２８年３月３０日 

会員事業者各位 

                       (公社)岩手県トラック協会   

平成２８年度「引越事業者優良認定制度(引越安心マーク)」説明会の開催について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の「引越事業者優良認定制度(引越安心マーク)」につきましては、一般の消

費者に、安心・安全な引越サービスを提供する事業者を分かりやすく容易に選択いただく

ため、(公社)全日本トラック協会が一定の基準を満たした引越事業者を引越優良事業者と

して認定するもので、平成２６年度よりスタートした制度です。 

 平成２８年度におきましても、(公社)全日本トラック協会にて、平成２８年８月１日よ

り申請受付を開始する予定です。 

 つきましては、「引越事業者優良認定制度(引越安心マーク)」の内容・申請方法等に関

し、(公社)全日本トラック協会担当者による事前説明会を下記のとおり開催いたしますの

で、申請をお考えの事業者におかれましては、ご出席をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 開催日時  平成２８年４月２５日(月) １３時３０分～１５時３０分頃

 場  所  （公社）岩手県トラック協会 会議室

 説明方法   (公社)全日本トラック協会にて開催する説明会を、ＴＶ会議システムを利

用して聴講いただきます。

 参加申込  別添の参加申込書により４月１１日（月）までにお申し込み下さい。

なお、上記以外での説明会は、全日本トラック協会のホームページをご確認ください。 



                          平成２８年   月   日

(公社)岩手県トラック協会 

 業務部 行

ＦＡＸ番号．０１９－６３８－５０１０

「引越事業者優良認定制度」事前説明会

参加申込書

社 名                   電話番号           

連絡担当者名                 

参加者

役職名              氏  名                

役職名              氏  名                

役職名              氏  名                

－ ４月１１日(月)までにお申し込み願います。 －

◇本件問い合わせ先

 (公社)岩手県トラック協会 業務部 担当：千葉

                    電話 ０１９－６３７－２１７１


